
UCHWAŁA NR XLV/353/2022 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/197/17 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Działdowski dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Powiatu 
Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/197/17 Rady Powiatu Działdowskiego 
z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Działdowski dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 9 czerwca 2017 r., poz. 2687) zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/271/18 Rady Powiatu Działdowskiego 
z dnia 26 lutego 2018 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 13 marca 
2018 r., poz. 1151), Uchwałą Nr IV/31/19 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 6 lutego 2019 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 18 lutego 2019 r., poz. 967) oraz Uchwałą 
Nr XI/95/19 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 24 lipca 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 9 września 2019 r., poz. 4409) wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 w pkt 7 skreśla się wyrazy: „(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)”, 

2) w § 1 w pkt 9 skreśla się wyrazy: „(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)”, 

3) w § 1 w pkt 10 skreśla się wyrazy: „(tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.)”, 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość dodatku funkcyjnego w następujący sposób: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 11 oddziałów – 1000,00 - 1600,00 zł miesięcznie, 

2) dyrektor szkoły liczącej od 12 do 19 oddziałów – 1200,00 - 1800,00 zł miesięcznie, 

3) dyrektor szkoły liczącej od 20 oddziałów i więcej – 1600,00 - 2400,00 zł miesięcznie, 

4) wicedyrektor szkoły – 500,00 - 1200,00 zł miesięcznie (nie więcej niż 50% dodatku funkcyjnego 
dyrektora), 

5) dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 700,00 - 1200,00 zł miesięcznie, 

6) kierownik Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 350,00 - 600,00 zł miesięcznie, 

7) dyrektor biblioteki pedagogicznej – 500,00 - 700,00 zł miesięcznie, 

8) kierownik warsztatów szkolnych/kierownik szkolenia praktycznego – 400,00 - 600,00 zł miesięcznie, 

9) zastępca kierownika warsztatów szkolnych/zastępca kierownika szkolenia praktycznego – 250,00 - 
300,00 zł miesięcznie, 

10) z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy – 400,00 zł miesięcznie, 

11) opiekun stażu – 100,00 zł miesięcznie, 

12) doradca metodyczny – do 30% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa 
w art. 30 Karty Nauczyciela.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A885D2-1832-4A04-99D1-0505B2AF0DED. Uchwalony Strona 1



5) § 14 otrzymuje brzmienie: "Wysokość dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły ustala się, uwzględniając: 1) 
wielkość szkoły, 2) warunki organizacyjne szkoły (liczba uczniów, liczba oddziałów, liczba zatrudnionych 
pracowników, liczba stanowisk kierowniczych) oraz złożoność zadań wynikających z zajmowanego 
stanowiska”. 

6) w § 19 w pkt 5 skreśla się wyrazy: „(Dz. U. z 2002 r. Nr 17, poz. 162 z późn. zm.)” i „(tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1110)”, 

7) w § 19 w pkt 6 skreśla się wyrazy: „(Dz. U. z 2002 r. Nr 17, poz. 162 z późn. zm.)” i „(tekst jedn.: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1110)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A885D2-1832-4A04-99D1-0505B2AF0DED. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


